
Öregrundsträffen 2020

24/5 -20

K11

Plac. Namn Förening Summa

1 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö 46 48 47 47 188

2 William Hjortzberg Tierp-Tolfta 47 47 45 48 187

3 Emil Andersson Öregrund-Gräsö 48 45 46 47 186

4 Elias Wahlberg Öregrund-Gräsö 44 40 47 42 173

5 Felix Larsson Öregrund-Gräsö 38 47 38 47 170

6 Max Lager Öregrund-Gräsö 45 36 40 39 160

7 Nelly Wahlberg Öregrund-Gräsö 40 33 41 40 154

Liggande med kuddstöd

Plac. Namn Förening Summa

1 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta 47 49 47 49 192 260:-

2 Emmelie Larsson Öregrund-Gräsö 49 48 48 47 192 160:-

3 Martin Lindström Öregrund-Gräsö 46 47 47 49 189

4 Saga Petersson Öregrund-Gräsö 47 42 48 49 186

5 Alexsander Borndalen Rasbo-Vaksala 47 47 47 44 185

6 Tommy Andersson Öregrund-Gräsö 42 46 47 45 180

7 Mattias Eriksson Östhammar 47 43 45 45 180



Liggande med remstöd

Plac. Namn Förening Summa

1 Peter U Larsson Rasbo-Vaksala 47 49 49 50 195 300:-

2 Samuel Petersson Öregrund-Gräsö 50 47 48 48 193 200:-

3 Lars-Göran Lundqvist Ununge 48 48 46 46 188 130:-

4 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 48 47 48 44 187

5 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 45 45 45 48 183

6 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö 48 48 41 46 183

7 Henrik Ek Tierp-Tolfta 42 45 46 45 178

8 Robin Granström Tierp-Tolfta 48 45 46 38 177

9 Stefan Sahlén Gimo 42 42 42 45 171

Ställningar

Plac. Namn Förening Summa

1 Samuel Petersson Öregrund-Gräsö 48 47 40 46 181 210:-

2 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 46 46 37 43 172

3 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö 45 44 35 39 163

Mästerskap

Plac. Namn Klass Förening Grundomg Tot Final Summa

1 Peter U Larsson Liggande Rasbo-Vaksala 195 50 48 48 146 341

2 Samuel Petersson Liggande Öregrund-Gräsö 193 47 49 49 145 338

3 Sofie Hjortzberg Stöd Tierp-Tolfta 192 49 48 46 143 335

4 L-G Lundqvist Liggande Ununge 188 49 49 47 145 333

5 Emil Andersson 11 Öregrund-Gräsö 186 49 49 48 146 332

6 Saga Petersson Stöd Öregrund-Gräsö 186 49 47 47 143 329

7 Sixten Petersson 11 Öregrund-Gräsö 188 47 49 45 141 329

8 Martin Lindström Stöd Öregrund-Gräsö 189 46 48 46 140 329

9 William Hjortzberg 11 Tierp-Tolfta 187 47 46 48 141 328

10 Camilla Grydén Liggande Rasbo-Vaksala 187 47 48 46 141 328

11 Emmelie Larsson Stöd Öregrund-Gräsö 192 44 48 43 135 327

12 Alexsander Borndalen Stöd Rasbo-Vaksala 185 48 48 44 140 325

13 Göran Jansson Liggande Rasbo-Vaksala 183 46 48 46 140 323

14 Mattias Eriksson Stöd Östhammar 180 45 47 48 140 320

15 Göran Myhrberg Liggande Öregrund-Gräsö 183 44 48 45 137 320

16 Henrik Ek Liggande Tierp-Tolfta 178 43 44 47 134 312

17 Tommy Andersson Stöd Öregrund-Gräsö 180 44 42 46 132 312

18 Stefan Sahlén Liggande Gimo 171 47 46 47 140 311

19 Robin Granström Liggande Tierp-Tolfta 177 40 46 48 134 311

20 Elias Wahlberg 11 Öregrund-Gräsö 173 45 43 44 132 305



21 Felix Larsson 11 Öregrund-Gräsö 170 41 40 45 126 296

22 Max Lager 11 Öregrund-Gräsö 160 44 43 45 132 292

23 Nelly Wahlberg 11 Öregrund-Gräsö 154 36 39 32 107 261

Tävlingen hölls i modifierad form för att minska smittspridning av Covid-19. Vi använde varannan 
bana, vikten av god handhygien påtalades och tvättmöjligheter samt handsprit tillhandahölls. 
Skyttarna fick skjuta båda omgångarna efter varandra för att möjliggöra att man åkte hem, därmed 
kunde vi hålla nere antalet personer samlade på platsen. Vi fick även på grund av att kunna 
genomföra detta på en dag tyvärr stryka banskyttet på 300 meter.

Placering 1-3 erhöll i tur och ordning föreningens medalj i guld, silver och brons. I de olika 
klasserna har alla i K11 erhållit pokal och i övriga klasser har ca 1/3 erhållit prispengar.

Öregrund-Gräsö skytteförening tackar för en trevlig tävling och ser fram emot att se er även nästa 
år!


